Attivo

Autoveicoli da trasporto

Crediti v/ erario
Banco Posta
Cassa Italia
Cassa Bosnia

Totale attivo

Passivo

Avanzo gestione esercizi
Disavanzo di gestione

Totale passivo

Entrate

Contributi di terzi
Raccolta banchetti
Sottoscrizione a premi
Quote associative
Interessi postali attivi

Totale entrate

Uscite

Associazione Fabio — Vita nel mondo Onlus

Bilancio chiuso al 31/12/2007

594,00
30,40
13.266,68
6.800,35
1.094 83

26.234,77
-4.448 51

33.620,00
30.180,20
3.900,00
650,00
40,75

21.786,26

21.786,26

68.390,95
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Associazione Fabio — Vita nel mondo Onlus

Contributi personali 47 625,89

Contributo campo profughi Grude 1.100,00

Donazioni altre associazioni 7.300,00

Adozioni a distanza Burkina Faso 1.200,00

Adozioni a distanza Bosnia 540,00

Acquisto materiali vari 1.378,25

Acquisto generi alimentari 3.613,75

Medicine campo profughi 69,00

Progetto "Angelo Custode” 479,10

Progetto "Angelo Custode sanitario” 6.497 57

Spese postali 47,70

Assicurazioni 1.212,30

Manutenzione automezzi 300,00

Commissioni bancarie 141,90

Noleggi 384,00

Stipendi collaboratori 950,00

Totale uscite 72.839,46
Disavanzo di gestione -4 448 51
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